[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	17.03.2017
	№ 15

	О внесении изменений в Положение  о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Майского сельского  поселения и перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное решением Советов депутатов Майского сельского поселения от 29.08.2012  № 47

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Майского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение  о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Майского сельского  поселения и перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное решением Советов депутатов Майского сельского поселения от 29.08.2012  № 47 (в ред. от 15.02.2017 № 04) следующее изменение:
1.1. Пункт 11.2 статьи 6 изложить в новой редакции следующего содержания:

«11.2. организуется движение транспортных средств в зоне проведения работ в соответствии со схемами, согласованными Администрацией Майского сельского поселения.»
2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос. Майский, г. Краснокамск).»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры» (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Совета депутатов Майского сельского поселения (Д.В.Ощепков).
	Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения
	С.Г. Кунафина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	А.Ф. Ермаков